
 

 

UCHWAŁA NR L/503/22 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Radomska na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  90 723,39 zł (w tym: dochody bieżące - "+" 73 024,60 zł, 

dochody majątkowe - "+" 17 698,79 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały oraz zwiększa się 

wydatki budżetowe o kwotę 90 723,39 zł (w tym: wydatki bieżące - "+" 917 014,60  zł, wydatki majątkowe - "-" 

826 291,21  zł), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości - 271 334 061,01 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości - 231 516 155,50 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości - 39 817 905,51 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości - 297 728 754,82 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości - 221 639 519,33 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości - 76 089 235,49 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania majątkowe w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki majątkowe jednoroczne w wysokości - "+" 1 505 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe wieloletnie w wysokości - "-" 2 331 291,21 zł. 

§ 4. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy inwestycyjnej w kwocie 80 000,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2627



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tadeusz Kubak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2627



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/503/22 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

   
 

      
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka 

realizująca 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

bieżące 

bieżące razem: 41 000,00 0,00 0,00 - 41 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2627



 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

   
 

      
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka 

realizujaca 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

bieżące 

bieżące razem: 1 354 268,13 0,00 0,00 - 1 354 268,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2627



 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

   
 

      
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka 

realizująca 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

bieżące 

710 
  

Działalność usługowa 70 000,00 0,00 65 900,00 - 135 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 70 000,00 0,00 65 900,00 - 135 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
35 000,00 0,00 35 500,00 URZĄD MIASTA 70 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 0,00 30 400,00 URZĄD MIASTA 65 400,00 

852 
  

Pomoc społeczna 9 842 075,07 0,00 7 124,60 - 9 849 199,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 3 777 995,57 0,00 7 124,60 - 3 785 120,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
3 675 115,57 0,00 7 124,60 ORGAN 3 682 240,17 

bieżące razem: 191 463 065,03 0,00 73 024,60 - 191 536 089,63 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
573 392,80 0,00 0,00 - 573 392,80 

majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 7 446 802,42 0,00 17 698,79 - 7 464 501,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2627



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 7 446 802,42 0,00 17 698,79 - 7 464 501,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

  
6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 
3 413 154,32 0,00 17 698,79 ORGAN 3 430 853,11 

majątkowe razem: 39 800 206,72 0,00 17 698,79 - 39 817 905,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
15 938 923,08 0,00 0,00 - 15 938 923,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2627



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

   
 

      
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka 

realizujaca 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

bieżące 

bieżące razem: 38 584 797,74 0,00 0,00 - 38 584 797,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 - 0,00 

Ogółem: 271 243 337,62 0,00 90 723,39 - 271 334 061,01 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
16 512 315,88 0,00 0,00 - 16 512 315,88 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Kubak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2627



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/503/22 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan Jednostka 

realizująca 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 000,00 - 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 000,00 - 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2627



 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan Jednostka 

realizująca 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 371 491,39 - 1 354 268,13 1 294 268,13 0,00 1 294 268,13 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 223,26 17 223,26 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 371 491,39 - 1 354 268,13 1 294 268,13 0,00 1 294 268,13 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 223,26 17 223,26 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2627



 
Rodzaj zadania: Własne 

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan Jednostka 

realizująca 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

600 
  

Transport i łączność 

przed 

zmianą 43 183 387,01 - 9 246 582,13 9 246 582,13 0,00 9 246 582,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 936 804,88 33 936 804,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 348 990,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 348 990,00 -2 348 990,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 505 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 000,00 1 505 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 339 397,01 - 9 246 582,13 9 246 582,13 0,00 9 246 582,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 092 814,88 33 092 814,88 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 36 081 704,88 - 3 614 900,00 3 614 900,00 0,00 3 614 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 466 804,88 32 466 804,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 348 990,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 348 990,00 -2 348 990,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 505 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 000,00 1 505 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 237 714,88 - 3 614 900,00 3 614 900,00 0,00 3 614 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 622 814,88 31 622 814,88 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 32 466 804,88 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 466 804,88 32 466 804,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 348 990,00 UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 348 990,00 -2 348 990,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 505 000,00 UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505 000,00 1 505 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 622 814,88 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 622 814,88 31 622 814,88 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed 
zmianą 810 547,70 - 810 547,70 810 547,70 35 900,00 774 647,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 500,00 - 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 846 047,70 - 846 047,70 846 047,70 35 900,00 810 147,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 287 000,00 - 287 000,00 287 000,00 15 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 500,00 - 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 322 500,00 - 322 500,00 322 500,00 15 000,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 249 000,00 - 249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 500,00 UM-EIP 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 284 500,00 - 284 500,00 284 500,00 0,00 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 20 599 201,70 - 20 530 201,70 19 761 195,10 16 320 794,17 3 440 400,93 0,00 506 590,00 262 416,60 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 400,00 - 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 629 601,70 - 20 560 601,70 19 791 595,10 16 320 794,17 3 470 800,93 0,00 506 590,00 262 416,60 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 321 000,00 - 321 000,00 321 000,00 32 000,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 400,00 - 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 351 400,00 - 351 400,00 351 400,00 32 000,00 319 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2627



 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 179 000,00 - 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 400,00 UM-EIP 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 209 400,00 - 209 400,00 209 400,00 0,00 209 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 605 409,81 - 930 409,81 877 323,14 3 700,00 873 623,14 0,00 53 086,67 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 115,00 - 5 115,00 5 115,00 0,00 5 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 610 524,81 - 935 524,81 882 438,14 3 700,00 878 738,14 0,00 53 086,67 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 217 023,14 - 142 023,14 142 023,14 2 000,00 140 023,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 115,00 - 5 115,00 5 115,00 0,00 5 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 222 138,14 - 147 138,14 147 138,14 2 000,00 145 138,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 44 170,00 - 44 170,00 44 170,00 0,00 44 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 115,00 UM-SBP 

U 5 115,00 5 115,00 0,00 5 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 285,00 - 49 285,00 49 285,00 0,00 49 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 2 266 000,00 - 2 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 1 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 843 990,00 - 843 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 109 990,00 - 3 109 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 2 519 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa 

papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych 

zobowiązań 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 1 676 000,00 - 1 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 843 990,00 - 843 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 519 990,00 - 2 519 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 519 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych 

lub zaciągniętych 
przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 1 600 000,00 - 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 843 990,00 UM-FFP 

II 843 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 443 990,00 - 2 443 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 443 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 2 024 674,53 - 880 579,55 880 579,55 0,00 880 579,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 094,98 1 144 094,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 944 674,53 - 880 579,55 880 579,55 0,00 880 579,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 094,98 1 064 094,98 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 1 902 474,53 - 758 379,55 758 379,55 0,00 758 379,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 094,98 1 144 094,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 822 474,53 - 758 379,55 758 379,55 0,00 758 379,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 094,98 1 064 094,98 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2627



 

  
6800 

Rezerwy na 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

przed zmianą 1 144 094,98 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 094,98 1 144 094,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 UM-FFP 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 064 094,98 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 094,98 1 064 094,98 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 82 983 850,94 - 77 452 284,50 73 033 193,85 61 437 220,70 11 595 973,15 3 456 462,50 833 420,00 129 208,15 0,00 0,00 5 531 566,44 5 531 566,44 214 860,44 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 028 850,94 - 77 452 284,50 73 033 193,85 61 437 220,70 11 595 973,15 3 456 462,50 833 420,00 129 208,15 0,00 0,00 5 576 566,44 5 576 566,44 214 860,44 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 48 120 189,48 - 43 336 883,04 42 622 283,04 37 482 039,70 5 140 243,34 0,00 714 600,00 0,00 0,00 0,00 4 783 306,44 4 783 306,44 214 860,44 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 165 189,48 - 43 336 883,04 42 622 283,04 37 482 039,70 5 140 243,34 0,00 714 600,00 0,00 0,00 0,00 4 828 306,44 4 828 306,44 214 860,44 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 557 446,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 557 446,00 4 557 446,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 CUW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 602 446,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 602 446,00 4 602 446,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 25 723 702,68 - 25 632 702,68 15 511 993,68 11 180 042,15 4 331 951,53 108 000,00 9 952 709,00 60 000,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 009,60 - 2 009,60 2 009,60 1 894,60 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 725 712,28 - 25 634 712,28 15 514 003,28 11 181 936,75 4 332 066,53 108 000,00 9 952 709,00 60 000,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 4 190 801,18 - 4 190 801,18 541 235,18 157 357,65 383 877,53 108 000,00 3 541 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 009,60 - 2 009,60 2 009,60 1 894,60 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 192 810,78 - 4 192 810,78 543 244,78 159 252,25 383 992,53 108 000,00 3 541 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 131 388,32 - 131 388,32 131 388,32 131 388,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 829,41 MOPS 1 829,41 1 829,41 1 829,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 217,73 - 133 217,73 133 217,73 133 217,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 22 731,22 - 22 731,22 22 731,22 22 731,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57,12 MOPS 57,12 57,12 57,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 788,34 - 22 788,34 22 788,34 22 788,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 238,11 - 3 238,11 3 238,11 3 238,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,07 MOPS 8,07 8,07 8,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 246,18 - 3 246,18 3 246,18 3 246,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 146 717,67 - 146 717,67 146 717,67 0,00 146 717,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115,00 MOPS 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 146 832,67 - 146 832,67 146 832,67 0,00 146 832,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 37 699 574,20 - 18 344 166,99 18 296 203,00 448 700,00 17 847 503,00 10 000,00 7 000,00 30 963,99 0,00 0,00 19 355 407,21 19 355 407,21 12 632 912,06 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 698,79 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 698,79 17 698,79 17 698,79 0,00 0,00 
po zmianach 37 717 272,99 - 18 344 166,99 18 296 203,00 448 700,00 17 847 503,00 10 000,00 7 000,00 30 963,99 0,00 0,00 19 373 106,00 19 373 106,00 12 650 610,85 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2627



 

 
90004 

 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

przed zmianą 15 248 847,94 - 2 283 500,00 2 282 000,00 0,00 2 282 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 12 965 347,94 12 965 347,94 8 292 998,49 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 698,79 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 698,79 17 698,79 17 698,79 0,00 0,00 
po zmianach 15 266 546,73 - 2 283 500,00 2 282 000,00 0,00 2 282 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 12 983 046,73 12 983 046,73 8 310 697,28 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 243 949,77 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243 949,77 1 243 949,77 1 243 949,77 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 698,79 UM-

TSO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 698,79 17 698,79 17 698,79 0,00 0,00 
po zmianach 1 261 648,56 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 648,56 1 261 648,56 1 261 648,56 0,00 0,00 

926 
  

Kultura 

fizyczna 

przed zmianą 9 978 667,20 - 9 243 667,20 8 488 767,20 4 831 700,00 3 657 067,20 670 000,00 84 900,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 013 667,20 - 9 243 667,20 8 488 767,20 4 831 700,00 3 657 067,20 670 000,00 84 900,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92604 

 

Instytucje 

kultury 

fizycznej 

przed zmianą 8 516 400,00 - 8 482 400,00 8 422 500,00 4 830 300,00 3 592 200,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 551 400,00 - 8 482 400,00 8 422 500,00 4 830 300,00 3 592 200,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 MOS

iR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 34 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 MOS

iR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 257 640 742,30 - 180 742 438,86 153 501 756,35 96 954 518,02 56 547 238,33 11 952 477,50 11 816 305,67 1 205 899,34 590 000,00 1 676 000,00 76 898 303,44 76 898 303,44 22 610 402,43 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 428 990,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 428 990,00 -2 428 990,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 519 713,39 - 917 014,60 73 024,60 1 894,60 71 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 990,00 1 602 698,79 1 602 698,79 17 698,79 0,00 0,00 
po zmianach 257 731 465,69 - 181 659 453,46 153 574 780,95 96 956 412,62 56 618 368,33 11 952 477,50 11 816 305,67 1 205 899,34 590 000,00 2 519 990,00 76 072 012,23 76 072 012,23 22 628 101,22 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2627



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan Jednostka 

realizująca 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 584 797,74 - 38 584 797,74 4 332 324,74 3 665 208,98 667 115,76 0,00 34 252 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 584 797,74 - 38 584 797,74 4 332 324,74 3 665 208,98 667 115,76 0,00 34 252 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Kubak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2627



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/503/22 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

ZMIANY LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA MAJĄTKOWE W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana 
Jednostka 

realizująca 
Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 33 936 804,88 - 843 990,00 - 33 092 814,88 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 200 000,00 0,00 - 1 200 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
1 200 000,00 0,00 - 1 200 000,00 

  
W* Przebudowa drogi powiatowej nr 3947E ul. Krasickiego w Radomsku  300 000,00 0,00 UM-TIN 300 000,00 

  
J** Przebudowa drogi powiatowej nr 3951E ul. Piastowska w Radomsku 900 000,00 0,00 UM-TIN 900 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 32 466 804,88 - 843 990,00 - 31 622 814,88 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 466 804,88 - 843 990,00 - 31 622 814,88 

  
W* Budowa chodnika pomiędzy ul. Brzeźnicką a blokami TBS przy ul. 

Sadowej w Radomsku - dokumentacja projektowa 17 900,00 0,00 UM-TIN 17 900,00 

  
J** Budowa chodnika w ulicy Kornela Makuszyńskiego  160 000,00 0,00 UM-TIN 160 000,00 

  
W* Budowa dróg wraz z infrastrukturą na obszarze terenów inwestycyjnych 

24 ha przy ul. Sucharskiego  2 348 990,00 - 2 348 990,00 UM-TIN 0,00 

  
J** Budowa rowu odwadniającego przy ul. Portowej w Radomsku  8 610,00 0,00 UM-TIN 8 610,00 

  
W* Budowa ul. Stolarzy w Radomsku - dokumentacja projektowa 71 279,00 0,00 UM-TIN 71 279,00 

  
W* Dokumentacja projektowa przebudowy ulicyb Sierakowskiego i ulicy 

Krasickiego w Radomsku  74 000,00 0,00 UM-TIN 74 000,00 

  
W* Modernizacja infrastruktury drogowej w Radomsku - Polski Ład 20 100 594,00 0,00 UM-TIN 20 100 594,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2627



 

  
J** Modernizacja infrastruktury drogowej w Radomsku - Polski Ład II  100 000,00 0,00 UM-TIN 100 000,00 

  
W* Projekt chodnika i oświetlenia przy ul. B.Krzywoustego w Radomsku - 

dokumentacja projektowa  24 600,00 0,00 UM-TIN 24 600,00 

  
W* 

Przebudowa ul. 11 Listopada na dł. ok. 320 mb. do ul. Krasickiego oraz 

budowa chodnika pomiedzy ul. 11 Listopada i ul. Sadową w radomsku - 

dokumentacja projektowa  
100 000,00 0,00 UM-TIN 100 000,00 

  
W* Przebudowa ul. Brzozowej w Radomsku - dokumentacja projektowa 25 000,00 0,00 UM-TIN 25 000,00 

  
W* Przebudowa ul. Chabrowej w Radomsku - budowa rowu 15 375,00 0,00 UM-TIN 15 375,00 

  
W* Przebudowa ul. Fabianiego w Radomsku - dokumentacja projektowa 65 000,00 0,00 UM-TIN 65 000,00 

  
W* Przebudowa ul. Obrońców Westerplatte w Radomsku  0,00 0,00 UM-TIN 0,00 

  
W* Przebudowa ul. Pajdaka i ul. Grota Roweckiego w radomsku - 

dokumentacja projektowa 62 000,00 0,00 UM-TIN 62 000,00 

  
W* 

Przebudowa ul. Piłsudskiego i ul. Pl. 3 Maja na odcinku od ul. 

Żeromskiego do ul. Reymonta oraz przebudowa Pl. 3 Maja ograniczonego 

ulicami Pl. 3 Maja, Narutowicza, Krakowska w Radomsku - 

dokumentacja projektowa  

0,00 0,00 UM-TIN 0,00 

  
J** Remont ul. 11 Listopada w Radomsku 1 200 000,00 1 505 000,00 UM-TIN 2 705 000,00 

  
W* Remont ul. Obrońców Westerplatte w Radomsku 1 200 000,00 0,00 UM-TIN 1 200 000,00 

  
W* Rozbudowa alei Jana Pawła II w Radomsku - dokumentacja projektowa 100 000,00 0,00 UM-TIN 100 000,00 

  
W* Rozbudowa drogi gminnej ul. Partyzancka polegającej na budowie 

chodnika oraz odwodnienia 200 000,00 0,00 UM-TIN 200 000,00 

  
W* Rozbudowa strefy inwestycyjnej w Radomsku  3 633 648,10 0,00 UM-TIN 3 633 648,10 

  
W* Rozbudowa ul. Łokietka w Radomsku - dokumentacja projektowa   80 000,00 0,00 UM-TIN 80 000,00 

  
W* 

Rozbudowa ul. Żeromskiego i przebudowa ul. Reymonta od 
skrzyżowania z ul. Żeromskiego do posesji przy ul. Reymonta 43 w 

Radomsku 
2 825 808,78 0,00 UM-TIN 2 825 808,78 

  
W* Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Piłsudskiego i 

ul. Pl 3 Maja w Radomsku  0,00 0,00 UM-TIN 0,00 

  
J** Wykonanie koncepcji na przebudowę ul. Piłsudskiego i ul. Pl. 3 Maja w 

Radomsku 54 000,00 0,00 UM-TIN 54 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 270 000,00 0,00 - 270 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2627



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 - 270 000,00 

  
W* 

Zakup i montaż wiat przystanków autobusowych na ul. Ks. Karola 
Kosciowa oraz budowa włączenia kanalizacji deszczowej w ul. Obrońców 

Westeplatte  
270 000,00 0,00 UM-TIN 270 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 4 129 200,00 0,00 - 4 129 200,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 129 200,00 0,00 - 4 129 200,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 129 200,00 0,00 - 4 129 200,00 

  
W* Budowa trzech budynków mieszkalnych położonych w Radomsku przy 

ul. Pana Tadeusza  600 000,00 0,00 UM-TGN 600 000,00 

  
J** Modernizacja dachów lokali w zasobach komunalnych Miasta Radomska 100 000,00 0,00 UM-TGN 100 000,00 

  
J** Modernizacja elewacji budynków będących w zasobach komunalnych 

Miasta Radomska 100 000,00 0,00 UM-TGN 100 000,00 

  
J** Nabycie gruntów i nieruchmości  3 000 000,00 0,00 UM-TGN 3 000 000,00 

  
J** Przebudowa lokali w zasobach komunalnych Miasta Radomska 200 000,00 0,00 UM-TGN 200 000,00 

  
J** Wymiana pieców w lokalach będacych w zasobach komunalnych Miasta 

Radomska 129 200,00 0,00 UM-TGN 129 200,00 

750 
  

Administracja publiczna 86 223,26 0,00 - 86 223,26 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 69 000,00 0,00 - 69 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 - 55 000,00 

  
J** Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miasta Radomska - etap 

II 55 000,00 0,00 UM-TIN 55 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 - 14 000,00 

  
J** Zakupy inwestycyjne realizowane przez Biuro Informatyki 14 000,00 0,00 UM-BIN 14 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 17 223,26 0,00 - 17 223,26 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
17 223,26 0,00 - 17 223,26 

  
J** Dotacja celowa na pokrycie kosztów opracowania Strategii ZIT MOF 17 223,26 0,00 UM-FFS 17 223,26 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 675 000,00 0,00 - 675 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2627



 

 
75405 

 
Komendy powiatowe Policji 50 000,00 0,00 - 50 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 - 50 000,00 

  
J** Dofinansowanie zadania "Zakup samochodu służbowego w wersji 

nieoznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Radomsku" 50 000,00 0,00 UM-SBP 50 000,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 - 50 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 - 50 000,00 

  
J** Dofinansowanie zadania "Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, 

samochodów specjalnych, pojazdów i wyposażenia" 50 000,00 0,00 UM-SBP 50 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 0,00 - 500 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
500 000,00 0,00 - 500 000,00 

  
J** Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu pożarniczego - OSP 

Stobiecko Miejskie 500 000,00 0,00 UM-SBP 500 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 75 000,00 0,00 - 75 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 - 75 000,00 

  
J** Dron antysmogowy - BO 2022 75 000,00 0,00 UM-SBP 75 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 1 144 094,98 - 80 000,00 - 1 064 094,98 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 1 144 094,98 - 80 000,00 - 1 064 094,98 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 144 094,98 - 80 000,00 - 1 064 094,98 

  
J** Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 144 094,98 - 80 000,00 UM-FFP II 1 064 094,98 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 531 566,44 45 000,00 - 5 576 566,44 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 783 306,44 45 000,00 - 4 828 306,44 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 557 446,00 45 000,00 - 4 602 446,00 

  
J** Bezpieczna szkoła - bezpieczne dziecko - wykonanie utwardzenia dzialki 

przy PSP nr 8 BO 2022 57 083,00 0,00 CUW 57 083,00 

  
J** Boisko marzeń przy PSP nr 8 BO 2022 128 847,00 0,00 CUW 128 847,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2627



 

  
W* Budowa ogólnodostępnego, wielofunkyjnego kompleksu sportowego przy 

PSP nr 6 w Radomsku  4 038 976,00 0,00 UM-TIN 4 038 976,00 

  
J** Modernizacja ogrodzenia na placu szkolnym PSP Nr 1 50 000,00 0,00 CUW 50 000,00 

  
J** Strefa sportu i kultury BO 2022 180 000,00 0,00 CUW 180 000,00 

  
J** Utworzenie ekopracowni Nasza Ekopracownia w Publicznej Szkole 

Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Radomsku  47 039,00 0,00 CUW 47 039,00 

  
J** Utworzenie punktu dydaktycznego "Leśne obserwatorium" w Publicznej 

Szkole Podstawowej nr 8 im. Przyjaciół Dzieci w Radomsku" 55 501,00 0,00 CUW 55 501,00 

  
J** Wymiana opraw oświetleniowych na sali gimnastycznej w Publicznej 

Szkole Podstawowej nr 7 0,00 45 000,00 CUW 45 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 262,50 0,00 - 95 262,50 

  
W* 

Termomodernizacja budynków będących własnością Miasta Radomska: 

Publicznego Przedszkola nr 9 oraz Publicznej Szkoły Podstawowej nr 10 

w Radomsku 
95 262,50 0,00 UM-TIN 95 262,50 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 597,94 0,00 - 119 597,94 

  
W* 

Termomodernizacja budynków będących własnością Miasta Radomska: 

Publicznego Przedszkola nr 9 oraz Publicznej Szkoły Podstawowej nr 10 

w Radomsku 
119 597,94 0,00 UM-TIN 119 597,94 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 - 11 000,00 

  
J** Zakup maszyny do mycia podłóg PSP Nr 9 11 000,00 0,00 CUW 11 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  98 260,00 0,00 - 98 260,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 260,00 0,00 - 86 260,00 

  
J** Modernizacja węzła c.o. w Publicznym Przedszkolu nr 2 60 000,00 0,00 CUW 60 000,00 

  
J** Utwardzenie nawierzchni pod parking z kostki brukowej przy Publicznym 

Przedszkolu nr 4 w Radomsku 26 260,00 0,00 CUW 26 260,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 - 12 000,00 

  
J** Zakup zmywarko-wyparzarki na wyposażenie kuchni dla PP nr 10 12 000,00 0,00 CUW 12 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 650 000,00 0,00 - 650 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 - 650 000,00 

  
J** Budowa wielofunkcyjnego centrum sportowego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej nr 9 w Radomsku 650 000,00 0,00 UM-TIN 650 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2627



 

851 
  

Ochrona zdrowia 250 000,00 0,00 - 250 000,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 250 000,00 0,00 - 250 000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
250 000,00 0,00 - 250 000,00 

  
J** Dofinansowanie zadania "Zakup ambulansu medycznego dla Szpitala 

Powiatowego w Radomsku" 250 000,00 0,00 UM-CAS 250 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 91 000,00 0,00 - 91 000,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 80 000,00 0,00 - 80 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 - 0,00 

  
J** Zakup samochodu do przewożenia dzieci między placowkami wsparcia 

oraz osób niepełnosprawnych  0,00 0,00 MOPS 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 - 80 000,00 

  
J** Zakup samochodu do przewożenia dzieci między placowkami wsparcia 

oraz osób niepełnosprawnych  80 000,00 0,00 MOPS 80 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 11 000,00 0,00 - 11 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 - 11 000,00 

  
J** Zakup komputera 11 000,00 0,00 MOPS 11 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 000,00 0,00 - 1 000 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 - 1 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 - 1 000 000,00 

  
W* Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne 1 000 000,00 0,00 UM-CAS 1 000 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 355 407,21 17 698,79 - 19 373 106,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 000,00 0,00 - 55 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 - 55 000,00 

  
J** Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Widnej w Radomsku - 

dokumentacja projektowa 50 000,00 0,00 UM-TIN 50 000,00 

  
J** Rozbudowa systemu kanalizacji deszczowej w ul. Jana Bytnara w 

Radomsku 5 000,00 0,00 UM-TIN 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2627



 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00 0,00 - 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 - 30 000,00 

  
J** Remont szaletu miejskiego mieszczącego się przy ul. Reymonta 1 w 

Radomsku - dokumentacja projektowa 30 000,00 0,00 UM-TIN 30 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 965 347,94 17 698,79 - 12 983 046,73 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 542 349,45 0,00 - 4 542 349,45 

  
J** Gruntowna konserwacja oczka wodnego w Parku Solidarności 70 000,00 0,00 UM-TSO 70 000,00 

  
J** Konserwacja stawu w Parku Świętojańskim 19 440,00 0,00 UM-TSO 19 440,00 

  
J** Ogród miejski "Lipy niepodległości" - założenie łąki kwietnej przy ul. 

Kochanowskiego w Radomsku BO 2022 73 000,00 0,00 UM-TSO 73 000,00 

  
J** Ogródek miejski "Relaksik" na Kowalowcu - budowa pierwszego Parku 

Kieszonkowego w Radomsku BO 2022 85 350,00 0,00 UM-TIN 85 350,00 

  
W* Podniesienie atrakcyjności turystycznej Miasta Radomska poprzez 

stworzenie przestrzeni rekreacyjno-wypoczynkowej "Glinianki" 190 000,00 0,00 UM-TSO 190 000,00 

  
J** Skwer na ulicy Owocowej BO 2022 137 000,00 0,00 UM-TIN 137 000,00 

  
J** Tyrolka dla dzieci na "Miłaczkach" BO 2022 32 000,00 0,00 UM-TSO 32 000,00 

  
W* Utworzenie nowej przestrzeni terenów zielonych przy ul. Reymonta w 

Radomsku  2 484 999,45 0,00 UM-TIN 2 484 999,45 

  
J** Utworzenie parku przy ul. Jagiellońskiej w Radomsku   1 295 000,00 0,00 UM-TSO 1 295 000,00 

  
J** Wykonanie remontu alejek w Parku Solidarności  155 560,00 0,00 UM-TSO 155 560,00 

  
J** Zakup konstrukcji celem przyozdobienia terenów zieleni miejskiej  0,00 0,00 UM-TSO 0,00 

  
J** Zakup pompy do fontanny na wypadek awarii aktualnie pracującej  0,00 0,00 UM-TSO 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 049 048,72 0,00 - 7 049 048,72 

  
W* Podniesienie atrakcyjności turystycznej Miasta Radomska poprzez 

stworzenie przestrzeni rekreacyjno-wypoczynkowej "Glinianki" 7 049 048,72 0,00 UM-TSO 7 049 048,72 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 243 949,77 17 698,79 - 1 261 648,56 

  
W* Podniesienie atrakcyjności turystycznej Miasta Radomska poprzez 

stworzenie przestrzeni rekreacyjno-wypoczynkowej "Glinianki" 1 243 949,77 17 698,79 - 1 261 648,56 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 - 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2627



 

  
J** Zakup konstrukcji celem przyozdobienia terenów zieleni miejskiej  15 000,00 0,00 UM-TSO 15 000,00 

  
J** Zakup pompy do dozowania chemii 0,00 0,00 UM-TSO 0,00 

  
J** Zakup pompy do fontanny na wypadek awarii aktualnie pracującej  15 000,00 0,00 UM-TSO 15 000,00 

  
J** Zakup z dostawą fabrycznie nowego sprzętu służacego do utrzymania 

terenów zielonych  70 000,00 0,00 UM-TSO 70 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
30 000,00 0,00 - 30 000,00 

  
J** Dotacja celowa dla ogródków działkowych  30 000,00 0,00 UM-TGN 30 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 000,00 0,00 - 1 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 - 0,00 

  
W* Radomsko bez smogu 0,00 0,00 UM-TSO 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
1 000 000,00 0,00 - 1 000 000,00 

  
W* Radomsko bez smogu 1 000 000,00 0,00 UM-TSO 1 000 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 549 913,57 0,00 - 4 549 913,57 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 - 210 000,00 

  
W* 

Budowa oświetlenia na ul. Wrotki, Stokrotki, Czerwone Maki, 

Niezapominajki, Krokusowa, Leśna, Wrzosowa, Lawendowa, Jasminowa, 

Konwaliowa, Rumiankowa o dł. ok. 3 500 m w Radomsku - 
dokumentacja projektowa     

100 000,00 0,00 UM-TIN 100 000,00 

  
W* Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Radomska 110 000,00 0,00 UM-TIN 110 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 362,13 0,00 - 743 362,13 

  
W* Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Radomska 743 362,13 0,00 UM-TIN 743 362,13 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 596 551,44 0,00 - 3 596 551,44 

  
W* Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Radomska 3 596 551,44 0,00 UM-TIN 3 596 551,44 

 
90095 

 
Pozostała działalność 755 145,70 0,00 - 755 145,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2627



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 145,70 0,00 - 755 145,70 

  
J** Budowa pomnika upamiętniajacego Jerzego Semkowa w Radomsku  159 408,00 0,00 UM-TIN 159 408,00 

  
J** Budowa toalety publicznej na terenie Parku Świętojańskiego  500 000,00 0,00 UM-TIN 500 000,00 

  
J** Eliminacja zagrożeń środowiskowych i poprawa wizerunku rzeki 

Radomki 40 000,00 0,00 UM-TIN 40 000,00 

  
J** Zagospodarowanie skweru im. Stanisława Niemca w Radomsku 55 737,70 0,00 UM-TIN 55 737,70 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 981 229,93 0,00 - 9 981 229,93 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 874 129,93 0,00 - 9 874 129,93 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 500,00 0,00 - 111 500,00 

  
W* Miejski Dom Kultury w Radomsku - projekt nowej przestrzeni - etap II 20 000,00 0,00 UM-TIN 20 000,00 

  
W* Miejski Dom Kultury w Radomsku - projekt nowej przestrzeni dla kultury 91 500,00 0,00 UM-TIN 91 500,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 109 190,17 0,00 - 6 109 190,17 

  
W* Miejski Dom Kultury w Radomsku - projekt nowej przestrzeni - etap II 2 413 536,75 0,00 UM-TIN 2 413 536,75 

  
W* Miejski Dom Kultury w Radomsku - projekt nowej przestrzeni dla kultury 3 695 653,42 0,00 UM-TIN 3 695 653,42 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 653 439,76 0,00 - 3 653 439,76 

  
W* Miejski Dom Kultury w Radomsku - projekt nowej przestrzeni - etap II 978 918,25 0,00 UM-TIN 978 918,25 

  
W* Miejski Dom Kultury w Radomsku - projekt nowej przestrzeni dla kultury 2 674 521,51 0,00 UM-TIN 2 674 521,51 

 
92116 

 
Biblioteki 107 100,00 0,00 - 107 100,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

107 100,00 0,00 - 107 100,00 

  
J** Stawiam na książkę - zakup nowości wydawniczych do Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Radomsku - BO 2022 107 100,00 0,00 UM-EEK 107 100,00 

926 
  

Kultura fizyczna 735 000,00 35 000,00 - 770 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 701 000,00 0,00 - 701 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 000,00 0,00 - 645 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 2627



 

  
J** Instalacja systemu grzewczego na paliwo gazowe - obiekt ul. Kościuszki 

3a 0,00 0,00 MOSiR 0,00 

  
J** Modernizacja ogólnodostępnego boiska orlik przy ul. Rolnej 65 w celu 

poprawy jakości użytkowej obiektu - Etap II 245 000,00 0,00 MOSiR 245 000,00 

  
J** Termomodernizacja obiektu przy ul. Kościuszki 3a 400 000,00 0,00 UM-TIN 400 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 - 56 000,00 

  
J** Zakup piłkochwytów - boisko ul. Kościuszki 3a 0,00 0,00 MOSiR 0,00 

  
J** Zakup piłkochwytów - Stadion Miejski od ul. Sadowej  56 000,00 0,00 MOSiR 56 000,00 

 
92604 

 
Instytucje kultury fizycznej 34 000,00 35 000,00 - 69 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 - 21 000,00 

  
J** Montaż instalacji wyciągowej do kuchni wraz z materiałem 0,00 21 000,00 MOSiR 21 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 14 000,00 - 48 000,00 

  
J** Zakup 2 sztuk okapów kuchennych  0,00 14 000,00 MOSiR 14 000,00 

  
J** Zakup kosiarki samojezdnej dla AQUARA 14 000,00 0,00 MOSiR 14 000,00 

  
J** Zakup traktorka do koszenia trawy na Stadionie Miejskim  20 000,00 0,00 MOSiR 20 000,00 

Razem 76 915 526,70 - 826 291,21 - 76 089 235,49 

W* - Zadanie ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Radomska - Przedsięwzięcia (W*) -  61 413 406,55 zł. 

J** - Zadanie majątkowe jednoroczne (J**) - 14 675 828,94  zł. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Kubak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 2627


		2023-03-28T12:27:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




